migraret in seculo: denique vir eius preparata sepulturā exhibuit corpus suum ad splendendum. Cum, eam sepulchro recondere, crecam, quod inter eos conuenerat, elevatus manibus ad caelum pendit, dicens: Gratias tibi, verum omnium artifex, ago, quod sicut mihi eam commendari dignatus es, ita tibi reddidi ab omni voluntatis contagio impollutam. At illa fabridens ast. Silo, filio vir Dei, quia non est necesse factarū nostrarū, nemine interro gaute, secretum. Post hac, obteca opertorio, recessit.	IESV CHRISTI Annus 481.	IESV CHRISTI Annus 481.
c Greg. de Glor. con. fif. 34. XXII.	Non post multum verò tempus & ipse migravit a seculo, sepulcrum, eis in loco suo. Erat autem in uno vnam basilicam basiliam, sed & diuersis partibus virumque sepulchrum habebatur, & unum quidem ad Meridiem alterum ad Aquilonem. Manū autem facta, inuentae sunt pariter esse sepulcrum, quo saepe hodie sic perdurant: idcirco nunc incole. Quos Amantes vocant, & summo reverentia honore, hæc cipie, quæ secundum ea facta esse noscuntur, quæ superius suis locis ex Tertulliano & alijs dictis sunt, nempe frequentius fuisse in Ecclesia vera coniugia, sed quæ commixtionem corporum simulata, dum frequentes essent repetiti in coniugali consortio virgines. Sed & dignum pariter existimamus, vt in Annales inferetur exemplum de alia eiusdem ciuitatis sancta virgine, quam & publica Ecclesiastice tabula scriptam retinet, & Catholica Ecclesia anniversario cultu prolegetur. Georgia huic nomen fuit, de qua ista Gregorius:	CHRISTI annus quadringentesimus octogesimus primus Placidum Consulem habuit: quo penitenti sub gladio Gothico Imperio Orientali, & ipi Constantinopolitano ciuitati in discrimen adductæ Deus in prouiso casu subuenit. Rem gestam ita narrat Enigrius: Per idem tempus Theodosius Scythia genere contra Zenonem armata ferre parat. & copys suu in Thracia collectis, bellum gerit aduersus Zenonem: agric. omnibus, qui ante pedes riebant, ut quod ad officium Ponti iugatis, parum aberat, quoniam Constantinopolis cepisset, nisi quidam ex illis maximè necessarii velmentis erga eum offensio confisus ibi interimendo iniurissent. Quis cum iurum intercessione malevolentiam, retulit peccatum, atque non adeo multo post in mortuorum numerum adscriptis est. Verum quo generi mortis occubuerit dicam quod ita habet. Pro capite in hac cuspide bispidi in sublimis suspensa fuit more barbarico. Deinde corpus suum agitare, exercere, cupiens, equum sibi adduci in bet. Tam absque mora (causa etiam in alijs quoque rebus gerenda impensis effiles) in equum insiliet. Equi autem, rite redonatu & forex, cùm nonnullum Theodosium pedibus virisque rite adspicere insisteret, pedes anteriores tollit in sublimem, ac posteriori uulnus in infissum redit: aded ut Theodosius cum magna contentione cum eo luctaretur, & neque auderet eum freno, ne in ipsum cadent, retrahere, neque adhuc in sella firmè sedaret, huc illucq. sic volat, reetur, ut hæc suspense cuspide vehementer agitaret: quicunq. impacius, latu granata vulnerauit. Inde igitur lecto coalitum de cumbre, paucis post diebus ex eo vulnere periret, hucuque Euagrius.	CHRISTI annus quadringentesimus octogesimus primus Placidum Consulem habuit: quo penitenti sub gladio Gothico Imperio Orientali, & ipi Constantinopolitano ciuitati in discrimen adductæ Deus in prouiso casu subuenit. Rem gestam ita narrat Enigrius: Per idem tempus Theodosius Scythia genere contra Zenonem armata ferre parat. & copys suu in Thracia collectis, bellum gerit aduersus Zenonem: agric. omnibus, qui ante pedes riebant, ut quod ad officium Ponti iugatis, parum aberat, quoniam Constantinopolis cepisset, nisi quidam ex illis maximè necessarii velmentis erga eum offensio confisus ibi interimendo iniurissent. Quis cum iurum intercessione malevolentiam, retulit peccatum, atque non adeo multo post in mortuorum numerum adscriptis est. Verum quo generi mortis occubuerit dicam quod ita habet. Pro capite in hac cuspide bispidi in sublimis suspensa fuit more barbarico. Deinde corpus suum agitare, exercere, cupiens, equum sibi adduci in bet. Tam absque mora (causa etiam in alijs quoque rebus gerenda impensis effiles) in equum insiliet. Equi autem, rite redonatu & forex, cùm nonnullum Theodosium pedibus virisque rite adspicere insisteret, pedes anteriores tollit in sublimem, ac posteriori uulnus in infissum redit: aded ut Theodosius cum magna contentione cum eo luctaretur, & neque auderet eum freno, ne in ipsum cadent, retrahere, neque adhuc in sella firmè sedaret, huc illucq. sic volat, reetur, ut hæc suspense cuspide vehementer agitaret: quicunq. impacius, latu granata vulnerauit. Inde igitur lecto coalitum de cumbre, paucis post diebus ex eo vulnere periret, hucuque Euagrius.
d Marcell. in Chor. sub hunc anni Confess.	Fecit etiam fuisse in eis urbe puer quædam religiosa, atque de uota Deoque in ure commanens, quo ab urbica populatione summa libertus dignus Deo laudem bestiæ exhiberet, quotidianum ieiuniū & orationibus inserviat. Factum est ieiunium, ut misericordia ab hoc mundo, ad basilicam oppidi causas, episcopalem portaretur: Verum ubi lenato ferreto corpus per viam ferrari capiatur, adueniens grecus magnus columbarum super eam volare caput, atque bene illuc volitando sequi quod haec approximatissima. Quæ in basilica dilata, greci toro super redum ad ipsius visionem confidisse: illaque sepulta ad celos excolauere columba. Vnde non immerito Georgia nuncupata est, quæ sic exercuit mentem culturā spirituali ut adepto virginitatis sexagesimi fructus prouenire, egredens de sculo, celestibus honoraretur exequi. hæc Gregorius, à nobis hic opportunitate relata, occasione Victorij Ducus & Comitis, hoc anno praefectus cum alijs populis etiam Arvernibus, impetuosa vitâ eamdem nobilem Ecclesiam labefactare non verentis. At quod dicit debitum virginis hexagesimi fructus prouenient, id ea de causa, quod centesimum putauit martyri conuenire. Porro ipsius Georgie virginis votum celebratis in Ecclesia Occidentali quintodecimo Kalendas Martias anni singulis agitur. At de rebus Gallicis satis.	Id quidem hoc anno factum est. Marcellinus testatur in Chionico, huncque esse Theodosium Triarij filium tradit, cumque peruenisse visque ad Anaphum locum ad quartum lapides Constantiopolis distantem, inde verò in Illyricum parâs iter, cum eo modo morte preuenitus est. Ex quibus Iordanum, alias Iordanum dictum, tarduas, dum nō Theodosius Triarij filium fuisse narrat, sed Valemirum Amalum Gothorum Regem fratrem Theodosiorum patris Theodorici Amali, qui hoc anno in Gothorum regnum succedit: Quem (inquit Euagrius) Zeno Imperator, Euocaria destinat, ad se in urbem Constantinopolis venireceperit, dignog. sacerdos honorare, sacerdos preciosus Palati collocabit. Et post aliquod tempus, ad amphiandum bonorem cibis in armis, cum sibi filium adoptauit, de suisq. sapientia triumphantib; in urbe donauit. sed id factum est, cum rebellantes Zenoni domesticos vicerint in Oriente: quæ omnia præterierunt Iordanum. At agendum erit in his suo loco inferiori.	Id quidem hoc anno factum est. Marcellinus testatur in Chionico, huncque esse Theodosium Triarij filium tradit, cumque peruenisse visque ad Anaphum locum ad quartum lapides Constantiopolis distantem, inde verò in Illyricum parâs iter, cum eo modo morte preuenitus est. Ex quibus Iordanum, alias Iordanum dictum, tarduas, dum nō Theodosius Triarij filium fuisse narrat, sed Valemirum Amalum Gothorum Regem fratrem Theodosiorum patris Theodorici Amali, qui hoc anno in Gothorum regnum succedit: Quem (inquit Euagrius) Zeno Imperator, Euocaria destinat, ad se in urbem Constantinopolis venireceperit, dignog. sacerdos honorare, sacerdos preciosus Palati collocabit. Et post aliquod tempus, ad amphiandum bonorem cibis in armis, cum sibi filium adoptauit, de suisq. sapientia triumphantib; in urbe donauit. sed id factum est, cum rebellantes Zenoni domesticos vicerint in Oriente: quæ omnia præterierunt Iordanum. At agendum erit in his suo loco inferiori.
e Marcell. in Chor. sub hunc anni Confess.	De Orientalibus verò nihil hoc anno præterea, nisi quod Marcellinus de hoc prodigio terremotu, quo Constantinopolitana ciuitas agitata est, habet: Urbs regia Constantiopolis assidue terremotu quassata, magnopere secessit, et deplanxit: amba Troadenes peritius cadant, aliquante Ecclesia vel scissis, vel collapsis: statua Theodosii Magni in foro Tauri super cochleidem columnam posita corruit, duxiui forniciibus eius.	Hoc eodem anno, quo numeratur Hunericus Wandalorum Regis quinquennium, biennium verò ante excitata dram perfictionem aduersus Africanam Ecclesiam, Deus (sicuti olim vidimus factum temporibus sanctissimi Cypriani Episcopi) multis signis futuram perfictionem (vt Victorai) pluribus demonstrauit, quo se cuncti prepararent ad pugnam. At quæcum illa fuerint his ipse verbis enarrat: Ante perfectionem tamen tempestatem, multe præuentibus visionibus & signis, imminentis demonstra-	Hoc eodem anno, quo numeratur Hunericus Wandalorum Regis quinquennium, biennium verò ante excitata dram perfictionem aduersus Africanam Ecclesiam, Deus (sicuti olim vidimus factum temporibus sanctissimi Cypriani Episcopi) multis signis futuram perfictionem (vt Victorai) pluribus demonstrauit, quo se cuncti prepararent ad pugnam. At quæcum illa fuerint his ipse verbis enarrat: Ante perfectionem tamen tempestatem, multe præuentibus visionibus & signis, imminentis demonstra-

XIII.  
HVNRI-  
CVS CON-  
TRA PA-  
TRIS PRE-  
CEPTA  
SAVIT.

CALENDI-  
ON REIGI-  
TYREPI-  
SCOT AN-  
TOCH.

SONTIF-  
MATVR  
CALENDI-  
ONIS ELE-  
CTIO A  
ROM PON-  
TIFICE.

**Q**UADRINGENTESIMUS octogesimus secundus Regem de temporis annos Consulatu Severini publicis adscriptis est monumentis: quo Stephanus junior Antiochenus Episcopus tertio sua sedis anno ex hac vita migravit; statim qd: in eius locum electus est Calendion Episcopus; moxque à collectabi Synodo directus est Anatolius Episcopus ad Romanum Pontificem, ex mce, vi eius electionem ratam haberet. Fuit iste quidem Catholicus, qui & (vt Euagrius ait\*) omnes, qui ipsum adibant, induxit, ut tum heretico Timotheo, tunc literis Basilice generatione ad omnes scriptis anathematisceret. Probable autem sanctum Simplicium Papam Calendionis electionem, littere ipsius ad Acacium Episcopum Constantinopolitanum date significant, que se habent:

Simplicius Episcopus Acacio Episcopo Con-  
stantinopolitano.

**A**ntiocheni exordium sacerdoti quā ratione fuerit serius indicatur, quamvis minime nos latere potuerit: tamen & ipse, vel Synodus illius indicauit. Quod sicut non optatus sum serii, ita facta excommunicatione, quā necessitas fecit, extitimus: quia quod voluntariam non est, vocari non potest in reatum. Et ideo per fratrem & Coepiscopum nostrum Anasiam, quae expedita regione direxit est, litteris quoque sue dictationi accepit, alterna vice p̄stitudine sermonis tuo reddimus chartatu. &cessari fratre & Coepiscopi nostri Calendionis sacerdotum gremio Apostolica sedula amplecti, in conformatum nostrum per gratiam Christi Dei nostristanta virbi Antiphona collegi unione numerante. Miramur autem, nihil nos de scienz Alexandrina Ecclesiæ, te infirme, disticte, quem nunc ita habere se comparsim, ut improbiper occasio nem obitūs sanctæ memoria timorebe et amdem Ecclesiam conseruare captiuam. Vnde agendum est dilectione tua cum clementia

tissimo Princeps, ne consellatur sub eius Imperio, quod tyrannus temporibus patui obtineri. Datum Idibus Iulij Seuerini V.C. Consule.

Factum autem fuisse Episcopum Calendionem, non ut predecessor ipsius ab Acacio Constantinopolitanus Episcopo, sed contra eius voluntatem, ex eo patitur, quod paulo post opera eiusdem Acacij ipso Calendionem pulo, in eius locum Petrus est relitus, quem Felix Papa primo fuisse sedis ande depositus. Similiter enim ac degat hanc Acacij in electione Stephani Episcopi Antiocheni ex necessitate fidei credita primatus dulcedinem: factus ebris, non aliud, quam hunc ipsum littore, & vindicata fidei capite, licet granitius Ecclesia scandalo, indefesso fundo, malisque artibus artipere ad obitum vixque numquam deflitis: vt que inferni dicti sunt, abunde facti significantur.

Quod vero ad Calendionem pertinet: quo tempore in sede pacifice egit, illud inter alia memoria dignum operatus est, ut sacras reliquias sancti Euathij Antiocheni Episcopi, qui Niceno Concilio interfuit, & fidei protegenda causa exiliu pallus, gloriosus confessor occupavit, à Zenone Imp. impetratus, ut Antiochiam transferret. Est huius rei gloriator Theodosius Leitor, cum art: Calendion petiit à Zenone Euathij reliquias & Philippus Macedonius, rōbile in exilio mortuus fuerit, Antiochiam ducens: quas maxime honor excepit. Tota signidem ciuitas, & omnis eti. vita dicunt: "ad decem & oīo militaria urbem in occursum illarum gressa est. Qui vero ad ea res temporis separatis ad diut propter Euathium fuerant, Ecclesia post centum annos a morte suarum restituta sunt, hæc Theodosius."

Venit ante hæc tempore Euathianos alias iuxta Catholicis, que superius dicta sunt, facile ostendere possunt. Sed & error in numero reperitur, cum amplius quā centum annos ab obitu Euathij in hunc usq: annum numerare contingat: cum eum constat paulo post Nicenum Concilium, quod est celebratum anno Domini trecentesimo vigesimo quinto, in exilium deportatum. Sed quid accidit? Sicut enim qui recipit Prophetam in nomine Prophetæ, mercedem Prophetæ accipit; ita plane quicke recipit Confessorem in nomine Confessoris, confessionis palmarum est consecutus: nam Calendion dignus est habitus & exiliis causâ durum exilium pati, & confessio gloria decorus occumbere: quomodo autem id accidet, Euagrius ita narrat:

Calendion Antiochia scribens ad Imperatorem Zenonem & Acacium Constantiopolitanum Episcopum, Petrum nam solam adulterum vocat (illum Mogum scilicet, qui Alexandrinam Ecclesiam inuaserat) verum etiam cum, cum estet Alexander Chaledonensis Concilio anathema indissolue afferit. Quo postea ad incledonem Oafina determinum omnium exilium cedens, natus fuit, quod paries illi, Leonty & Pampreu contra Zenonem fovebat, in planè nocte velamento criminis maiestatis Catholicus. Antioches expulsi est ab hereticis, Acacio id machinatus, ut Gelatius multiplicibus querelis exaggerat. Post motum Calendionem (tibidu Euagrius) Petrus cognomento Cnephus, qui ante Calendionem & Stephanum Episcopum fuit (vt supra dixi) Antiochia propriam (dem recuperavit, quæ & epistole subscripti Zenoni de concordia, & synodales litteras ad Petrum Mogum Alexandrinum Episcopum scripti, hæc de Petro Cnaephio fuit fullone dicto Euagrius. Addit his Gelatius in epistola ad Dardanos, datum fuisse criminis facto Calendion, quod nomen Zenonis Imperatoris est Dipychis abstulerit, quod siegit, caratione ab eo factum quis debitar, quod idem Imperator cum hereticis communicebat.

Sed de Petro Fullone quid accidit? Stimulat isti thrōnum confidens, palam hæresim promulgavit, & illam quidem nimis enormem sepulante damnatam, Theopatricatum dictam, dum non vnam tantum de Trinitate personam passim esse dicere, sed ipsi sanctissima Trinitati in Trilagio hymno crucem adscribere: quod quidem vehementer commonit Orientale Episcopos. Quomodo autem ipsum illi admouere, nec non Romanus Ponit, dicitur anno sequenti, quo blasphemie iste in Occiden-